

# Verksamhetsberättelse för år 2005

## Boets Byalag

### Styrelsens sammansättning:

Ordförande	Rune Sandberg
Vice ordf.	Mona Lilja
Sekreterare	Maria Niemeyer, Ödeshögs Fiskeklubb
Vice Sekr.	Elving Utter
Kassör	Lena Silfver, Holavedens Handelshus
Styrelseledamot	Anette Sunnanstad, Bygdegården
Styrelseledamot	Bibbi Andersson, BIK
Styrelseledamot	Magnus Ax, SAM-kretsen
Styrelseledamot	Anders Rydberg, Bäckalyckan
Styrelseledamot	Susanna Ljunggren
Vakant plats	LRF

Föreningen har under år 2005 haft 170 medlemmar. Styrelsen har under samma år haft 9 protokollförda sammanträden.

### Ekonomi:

Redovisas separat.

### Byalagets hemsida och Byablad:

Under verksamhetsåret har Maria Niemeyer skött hemsidan på ett föredömligt sätt. Denna hemsida är en mycket viktig länk att sprida information om Holaveden till alla intresserade ute i landet.

Byabladet sprids i bygden till cirka 400 hushåll och har utkommit 7 gånger under året. På ett mycket professionellt sätt sammanställs och designas detta blad av Susanna och Lennart Ljunggren.

Under året har 13 nyinflyttade hälsats välkomna till bygden och 2 nyfödda gratulerats med presenter.

### Byakontor och sporthall:

Kontoret har använts flitigt av projektet **Hållbara Bygder Holaveden**, där Mikael Cornell varit anställd på 50% till årsskiftet och därefter 3 tim. per vecka. Detta projekt har bidragit till många kvällsaktiviteter t.ex. inom turism och egenföretagsutbildning.

Sporthallen används flitigt av skolan på dagtid, föreningar på kvällarna och privata på helgerna. Bokningsansvarig är vår byavaktmästare Arne Gustavsson. Målning av sporthallen utvändigt har utförts under sommaren av Carolina

9

Niemeyer och Simon Larsson. Extra bidrag till målningen har utbetalats av kommunen.

### **Botavägen:**

Under året har väg 503 mellan Boet och Grimshult breddats av vägverket och NCC. Byalaget har hjälpt till med skogsavverkning och med att ta ner och sätta upp staket. Många människor i bygden har medverkat på olika sätt till ex. markägare som släppt till mark. Ett särskilt stort och varmt tack till Magnus Ax, som varit bygdens eldsjäl i detta stora projekt. Nu återstår staketuppsättning, asfaltering och önskemål om en bra utformning av Boet-korset .

### **Familjefester och andra arrangemang:**

Det traditionella midsommarfirandet med cirka 300 besökare gick av stapeln den 24 juni med ett mycket trevligt program. Behållningen blev 5980 kr, som i år gick till BIK. Även detta år var Bibbi och Anette samordnare. Musikfest i Kvarnen anordnades en lördag i juli med Byalaget som medarrangörer. Årets landsbygdsstipendiat blev år 2005 Boets byalag. Motiveringen till denna utnämning var att "Byalaget har arbetat hårt för skolans bevarande och människors möjligheter att bo och verka på landsbygden. Boets byalag är också en samtalspartner för kommunen och därigenom en viktig del i det demokratiska arbetet". Stipendiet på 10.000 kr. utdelades på Grytgöls festplats den 3 sept. av Östsvenska Turistrådet.

Detta blev Östgötadagarnas upptakt, som sedan fortsatte den 4 sept. med temat "Musik i Boet"

Denna festdag hölls i bygdegården med cirka 15 programpunkter. Ett uppskattat inslag var den nybildade manskören under Mats O Petterssons ledning.

Utmärkelsen "Årets Boetbo" delades ut till läraren Ann-Cathrin Larsson

Hela denna dag var mycket välbesökt.

Ett trevligt inslag var även detta år julmarknaden, som anordnades för åttonde gången. Detta år med besöksrekord.

Ett uppskattat inslag är det storslagna kaffebordet i Bygdegården.

### **Badet:**

Ansvariga för badplatsen har under året varit Maria och Elving. Tyvärr har det förekommit en del skadegörelse, som varit till nackdel för den allmänna trevnaden.

### **Anställningar:**

Byavaktmästare på 100% har varit Arne Gustavsson

Lokalvårdare 50 % har varit Dagmar Karlsson.

Deras arbete har skötts på ett mycket föredömligt och plikttroget sätt.

Ett uppskattat arbete har utförts på halvtid av Michael Cornell som projektledare för "Hållbara Bygder-Holaveden".

**Skolråd och skolförvaltning:**

Under senaste åren har skolans framtid diskuterats av företrädare för kommun, skola och byalag. Kommunfullmäktige beslutade 2005-11-28 att bygdeskolorna ska få vara kvar åtminstone till läsåret 2009/2010

Skolrådet Boets skola har under verksamhetsåret haft 7 samlingar.. Från Byalaget har Mona haft kontakten med rektor, personal och föräldraförening. Förhandlingar med kommunen har skötts av Magnus och Rune. Samtliga parter har varit nöjda med byalagets drift och underhåll av skolan.

I skolförvaltningen har Magnus och Mona haft kontakten med skolpersonalen och vaktmästarna.

Vissa förbättringar har gjorts under året:

- Ommålning av ett klassrum
- Ommålning, golvslipning, ny vägg i f.d. slöjdsalen.

Fortfarande pågår förhandlingar med kommunen om uppvärmning av skolan i framtiden. Vi ser fram emot en snar lösning.

Vi från byalaget vill tacka all personal, skolråd och skolförvaltning för ett mycket gott samarbete.

**Kultur- och Byaråd:**

Valda att ingå i kommunens kulturråd har varit Susanna Ljunggren och Anette Sunnanstad.

I Byarådets samlingar har Rune Sandberg deltagit.

**Turism och torpvandringar:**

Representanter i turistrådet har varit Anette Sunnanstad och Susanna Ljunggren. Ansvariga för årets torpvandringar har varit Anette Sunnanstad, Hans Rydberg och Rune Sandberg. Vid upptakten den 8 juli föreläste Kalle Bäck om "Tattarna i Långemossen" Bygdegården var fullsatt denna kväll. Sedan under juli månad följde rundtur i Boets by, besök i Långemossen, vandring runt Grytbäcken-Alkärret. Denna vandring avslutades med filmvisning av Hans Rydberg hos Elving Utter där också en gammal torpstuga visades. En vandring med bibliska motiv målade i naturen på stenar och berg var förlagd till Lilla Höghult. Årets sista torpvandring var Hällemoleden med Anette och Sten som guider.

**Boetportal och Adventsgran:**

Mona Lilja har skött om blommorna på mjölkbordet. Tyvärr blev baljan med blomster stulen på sensommaren.

Granen i Boetkorset som är en prydnad i advents- och jultid skänktes av Lennart Kempe och sattes upp av Stellan Thagesson och byavaktmästaren.

### **Utvecklingsplan för Holaveden:**

I projektet "Hållbara Bygder-Holaveden" har en utvecklingsplan påbörjats i samarbete med Trehörna byalag. Tanken är att det fortsatta arbetet ska ske tillsammans med föreningarna i bygden för att ta fram det som är viktigt för framtiden. Under hösten och vintern hölls tre samlingar.

### **Slutord:**

Ett stort tack till vår personal Arne, Dagmar och Michael.

Tack till en väl sammansvetsad och fungerande styrelse där var och en haft sitt speciella ansvar. Vi behöver alla varandra för att stötta, hjälpa och inspirera.

Som ordförande vill jag tacka er alla för förtroendet under året och önska lycka till i framtiden.

Boet, Björnseryd 2006-02-23

Rune sandberg, ordförande